METAOGEZEIZ KAI AIOPIZMOI ME >YMBAZH EKMAIAEYTIKON AEITOYPION
ZXOAEION NMPOAHMOTIKH: EKMAIAEYZH2

H Emrtpot) EKTTaIBeUTIKAG YTINPECIAE QvAKOIVWVEL TIG TTIO KATW METABECEIS Kal DIOPICUOUG pE oUPPBacn
ExmraideuTikwyv Aciroupywyv ZxoAgiwv MNpodnuoTikAg Ektraideuong, pe 1ox0 atéd 1 ZemreuBpiov 2006.

¢ OTI agopd TIG YeTaBéoelg dieukpiviCeTal 6T, oUPNQWva pe Toug IoxUovTeg Kavoviopoug MetaBéoewv (KAT
212/87, Kavoviopog 13(6)), o1 eKTTaideuTIKOi AEITOUPYOI, TWV OTTOIWV 01 AITHCEIG yIa HETABEON H PN PETABEDN Sev
£XOUV IKaVOTTOINOEi, uTTOPOUV péCO O€ ETTTA NUEPES ATTO TNV AVAKOIVWON Twv PETABETEWY, dnAadr PEXp! TNV
17.8.2006, va uttoBaAouv ypamri Kol aitioAoynuévn €votacon yia Tn PETAOeon r Tn Wn PETABEOH TOuG.

Exkmrp60sopeg evoTdosig dev Ba e€eTddovral.

A. METAOGEZEIZX

1. AIEYOYNTEZ

Ap.®ak. ONOMATEMNQNYMO AlNO EIZ
5202 Afuntpa MdauiAou KaAnuépa Agpuvela MapaAipvi
5051 Ocodwpa lMeTevdpn MapaAipvi Aepuveia
2. BOHOOI AIEYOYNTEZ
Ap.®ak. ONOMATEMQNYMO ANO EIZX
5095 AvdpoUAa XatTeAr Koépvo Ndpvaka
5847 Auyia Adutrpou Nepeod Koépvo
(E181k6G A6Y0G)
5161 O¢ékAa KouAhoupTrpn Nédpvaka OpdbkAivn
5142 AéoTroiva Kutrpiavou-KaAoyripou OpdbkAivn Nepead
2. NHMOIAMQroi
Ap.®ak. ONOMATEMQNYMO AlNO EIZ
5317 MNavvoUAa Pouoou-Aauid Natoid (25) Neukwaoia (25)
13214 ZapuTriv Maydaron NAeukwoaoia (18) + Adhi (9) Neukwoia (17) +
AdA (10)
13905 EAévn ®iAITTTTiOOU KaAé Xwpid Opeivig (10) + Avayuia (10) +
Kaumma (10) + Toépi (7) Kaumma (10) + Toépi (7)
13171 EAévn ApioToTéNoug "Ayio ABavdaoio(29) AvBouUTToAn (29)
(E101K6G AbYOG)
13346 2TTUPOUAa lakwBou-XpucooTooU Nakatapeia(27) AoTpopepiTn(27)
14147 KwvoTtavTia Kouppn Mévoiko (9) + Motdpi (8) + Katrédeg (10) +
Kopdkou (5) + Mévoiko (9) + Motdpi (8)
KakoTretpida (5)
13275 XpuooUAa AvtapTn Epyareg (10) + KAnpou (10) +

KAnpou (10) +

Epydreg (9) +



13218

6737

5059

14258

13193

13972

13192

14022

14146

14244

13965

13968

14283

13138

14061

7624

5302

13272

5103

14485

EATTida KwvoTavTivion

Mdapw KaoTtrapn
EudouAa Xapahdutroug

AvTpn Zo@okA£oug

lwavva Pougoulidou
ewpyia MroiAidou

ABnva MixanA Mewpyiou

ITrTTOAUTN ZIdMIoIN

AvaoTacia Ziwvi

XpuoTAAAa AOUANA

MUpw OepIoTOKAEOUG

Nikn KoupTtrapn

MavayiwTta ZaBRidou

2woepovia Mapaykou

XapikAgia Aidkou

Xpuorn Z4appa
MapaokeuoUAa MiTa1pA

XpuoTaAAévn FaBpinA

MavayiwTta BikTwpog

Mapia OepioToKAEOUG

Ayio Emigaveio (8)

AaTpopepitn(29)

AvBouUTToAn (27)
Aeukwaia (25)

Mago (29)

Ayioug Avapyupoug (29)

Apaditrrou (29)

Katédeg (10) + Mépa Opeivig

(10) + MiToepd (7)

Ndapvaka (20) +
Neiadia (7)

=ulopayou (19) +
ApopoAiagia (8)

®pévapog (14) +
Ayia Natra (9) +
Opundeia (4)
Né&pvaka (29)

KiTi (16) + Zuy (6) +
KaAaBaod (6)

MepBoAia (9) + Toxvn (6) +

Xoipokorria (6) +
Napvaka (6)

Adcia

TpoUAAoug (11) +
Avayuia (10) +
dappakd (6)
dpévapog (29)
BpuoouAeg (27)

Aepuveia (15) +
ZwtApa (12)

Aepuveia (25)

Méapo(29)

Ayio Emigaveio (8)

Nakatdpeia(29)
(E1d1IKO6G Abyog)

Aakataueia (27)

Aatoid (25)

Mépa Opeivig (10) +
Kopdkou (5) + KakoTreTpid
(5) + Mitaepo (7)
Né&pvaka (29)

Napvaka (29)

Ndpvaka (29)

Napvaka (17) +

NeiBadia (10)

Ndapvaka (10)+Zuayi (9)
+ApopoAagia (8)

Avaopuwria (10 +

"Ayio Oeddwpo (6) +
AyyAioideg (6) + AAauIvo
(5)

Apaditrtrou (29)

Kiti (20) + KaAaBaaod (7)
MepBohia (9) + XoipokoiTia
(9) +

Toyvn (6) +Adpvaka (3)

Zuhogdyou (23) +
Opundeia (4)

TpoUAAoug (11) + Kahd
Xwpi6 Opeivig (10) +
Pappakd (6)
BpuoouAeg (29)
Aepuveia (27)

Aepuveia (15) +
Ayia Ndarra (12)

®pévapog (25)

dpévapog (20) + Zwtpa
(7)



13175

12506

13196

13189

5300

12496

14152

13260

15082

13204

13920

13929

14518

14608

14610

14353

14519

14416

14356

AvTpn ZTe@avidou

XpioTidva Navvakou

AvTtpovikn XpiotodouAidou

AfunTtpa Ztaupou

MapkéAAa YUAAou

Nikn Anpoo6évoug-Kattav

Mapia Anuntpiou-Koupidou

Appoditn XpioTopopou

ABnvouAa XapaAdutroug
BaolAikiy Kupiokidou
Avtwvia MNwpkardin
Xpuow Kpaoid

2TéNa Taron

Xapig Zwkpdtoug

Avva Kapayiwpyn

Avtpn Nedpxou

KwvoTavTiva NTaykoUAn

Mewpyia Mpnyopn

XpioTiava XpiotoQn

KaTw MoAegpidia (21) +
AkpwTAp! (6)

Nepead (23) + Tpaywvi (4)

Mago (29)

Mevrakwpo(29)

KoAb6ool (22) +

Emokotm) (3)

MoAepidia (29)

Mago (29)

KoAdool (16) + Yywva (7) +
2mTAAI (4)

Mégo (29)
MeAévtpl (29)
Né&pvaka (29)
Napvaka (29)
AvaowrTia(10) +
"Ayio Oebdwpo (6) +
AyyAioideg (6) +
AAapivo (5)
Toada (29)
Kiooévepya (18) +
Méoo (9)

MéAn Xpuooxoug (29)

XAwpaka (11) +
Z1poupTri (6) + Natd (6) +
Mago (4)

Kovia (9) + Toada (6) +
Apouaia (6) + Tvia (6)

Zipou (29)

(E161k6g Abyog)

Nepeoo (21) +
AkpwTtAp! (6)

Nepeoo (21) +
Tpaxwvi (6)

Ayio ABavdaaoio(29)
(E1d1k6g Abyog)

Ayioug Avapyupoug (29)
(E1d1k6g Abyog)

KoAdooi (25)

KoAbool (14) +
Yywva (7) + ZmTaAi (6)

MapekkAnoia (29)

MeAévtpl (29)

Mevrakwpo (29)
Méavw MoAepidia (29)
Mago (29)

Mago (29)

Mégo (29)

Mago (29)

Kiooévepya (21) +
21poupTi (6)

Kovia (9) + Toada (6) +
lvia (6) + Apouaia (6)

MoAéu (29)

MéAn Xpuooxoug (29)

MéAn Xpuooxoug (21) +
Maoo (6)



14417 NouiCa XaBoulapn MéAN Xpuooxoug (17) + Tdha  Xipou (29)
(10)
14806 Zwtnpia MNwTtakn ‘Eptra (17) + Meodyn (10) TdaAa (10) +
Meodyn (10) +
XAwpaka (7)
13903 EAévn AvaoTagiou MoAéu (29) Toada (29)
B. AIOPIZMOI ME XYMBAZH
NHNIArQroil
20luyol EAAMAVwV ASIwPATIKWV
Ap.®ak. ONOMATEMNQNYMO Elx
14821 AvaoTacia KapauBaAdon Aeukwaia
Mapia KuvnyotrouAou-=avBotrouAou Neukwoaoia




